

Lehdistötiedote

16 December 2021, 07:00 CET

Green Landscaping Group jatkaa rantautumistaan Suomeen ostamalla viherrakennusalan yrityksen Viherpojat Oy

Green Landscaping Group AB (julkinen) on ostanut liikevaihdoltaan noin 4 miljoonan euron Viherpojat Oy:n. Hankinta on toinen Suomessa ja askel kohti yrittäjämäisten yksiköiden yhteisöä.

Viherpojat Oy on maineikas viherrakentamisen urakoitsija, joka tuottaa vuosittain palveluitaan pääkaupunkiseudun rakennusliikkeille, julkiselle sektorille ja kiinteistöosaakeyhtiöille noin neljällä miljoonalla eurolla. Viherpojilla on pitkä historia, ja nykyisellään se työllistää 25 henkilöä.

- Olemme iloisia, että Viherpojat liittyy meihin ja osallistuu näin pohjoismaisen ympäristörakentamisen vahvistamiseen. Tytäryhtiömme Viher-Pirkan Tapio Sundholm ja Tomi Koivisto ovat mahdollistaneet tämän hyvin johdetun yrityksen liittäminen konserniimme, sanoo Johan Nordström, Green Landscaping Groupin toimitusjohtaja.

- Olen kiinnostuneena seurannut Viher-Pirkan liittymistä Green Landscaping Groupiin ja tutustunut konsernin liiketoiminnan malliin. Tuntuu luontevalta liittyä porukkaan ja osaksi konsernia. Odotan hyvillä mielin yhteistyötä muiden suomalaisten Green Landscaping -ammattilaisten kanssa, kertoo Anssi Koskela, Viherpoikien toimitusjohtaja.

- Olemme iloisia siitä, että Anssi haluaa jakaa tämän kokemuksen kanssamme ja toivotamme hänet ja henkilöstönsä lämpimästi tervetulleeksi Green Landscaping Groupiin, Johan Nordström päättää.

Green Landscaping Group ostaa koko Viherpojat Oy:n osakekannan ja omistus siirtyy välittömästi. Hankinta rahoitetaan olemassa olevilla luottolimiiteillä ja apporttina toteutettavalla omien osakkeiden annilla. Hallitus on tätä varten, varsinaisen yhtiökokouksen 14.5.2021 tekemän valtuutuksen nojalla, päättänyt Viherpojat Oy:n myyjille suunnatusta 74 918 osakkeen osakeannista Green Landscaping Groupissa. Tämä vasta 0,1 % dilutaatiota Green Landscaping Groupin osakepääomasta ja äänistä. Green Landscaping Groupin osakkeiden kokonaismäärä annin jälkeen on 52 658 037 osaketta.

Viherpojat Oy:n osakkeiden edellinen omistaja on nyt Green Landscaping Group AB (julkinen) osakkeenomistaja.

Lisätietoja antavat:

Johan Nordström, CEO, Green Landscaping Group AB
+46 (0)708-38 58 12, johan.nordstrom@glgroup.se

Carl-Fredrik Meijer, CFO & IR, Green Landscaping Group AB
+46 (0)701-08 70 19, carl-fredrik.meijer@glgroup.se

Green Landscaping Group AB (julkinen) on johtava pohjoismainen toimija viher- ja ympäristörakentamisen ja ylläpidon alalla Ruotsissa. Konseptimme on parantaa asiakkaan ympäristöä tarjoamalla korkealaatuista ja kestävää palvelua. Yrityksellä on noin 1350 työntekijää ja vuosittainen myynti on noin 2 miljardia Ruotsin kruunua. Yhtiö on listattu Tukholman Nasdaqin merkillä "GREEN". Lisätietoja osoitteesta www.glgroup.se.

Viherpojat Oy on perustettu 1992. Sen liikevaihto on noin 4 M€ ja se työllistää 25 henkilöä. Yritys toimii pääkaupunkiseudulla ja tarjoaa ympäristörakentamisen palveluita rakennusyhtiöille, julkiselle sektorille ja kiinteistöosaakeyhtiöille. Lisätietoa osoitteesta www.viherpojat.fi.